cÂH,tARA MUNTcTPAL
Casa do Legislotivo Vereador Ênio da Gama

CONVOCAÇÃO

Congonhas, 14 de maio de 2024.

Exmo. Sr.
Vereador Averaldo Pereira da Silva
Membro da Comissão Especial de Inquêrito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissáo Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC/ I77 12023, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
-comparecer na 11" Reunião da Comissão Especial de Inquêrito, dia 22 de maio
de 2024, quarta-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

o

FERREIRÂ
Presidente da Comissão Especial de Inquêrito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido . lbl A9 2024

cMc/MR

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG -Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
www.congonhas.mg.leg. br

f"

cÂvnnA MUNTcTPAL
Caso do Legistotivo Vereador Ênio da Gama

pr D§

444
Ê/ COi,GONHA§

()

Congonhas, 14 de maio de 2024.

Errmo. Sr.
Vereador Averaldo Pereira da Silva
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissáo Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC/177 12023, no uso de suas atribuiçÕes legais, CONVOCA V. Exa. para
'comparecer na 11" Reunião da Comissão Especial de Inquérito, dia 22 de maio
de 2024, quarta-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

VANDERLEI FERREIRA
Presidente da Comissão Especial de Inquêrito

Câmara Municipal de Congonhas

cMc/MR

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. PacÍfico Homem )únior,82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
www.congonhas.mg.leg. br

Recebido .r" )5t O5t2o24

I

CONVOCAÇÃO

o

cÂvanA MUNTcTPAL
Cdsd do Legisldtivo Vereddor Ênio dd Gama

Congonhas, 14 de maio de 2024.

Exmo. §r.
Vereador Edonias Clementino de Nmeida
Membro da Comissã,o Especial de Inquêrito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissão Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC/177 12023, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 11" Reunião da Comissão Especial de Inquérito, dia 22 de maio
de 2024, quarta-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideraçáo.
Atenciosamente.

FERREIRA
de Inquérito

Câmara de Congonhas

Recebido ernlllü 12024

:N

cMc/MR

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Cêntro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
www.congonhas.mg.leg. br

§

ffiffi

da

@NGONHAS

D§

4 54E z

coNvocAçÃo

cÂvanA MUNTcTPAL
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gamo

4\ç

CONVOCAÇÃO

Congonhas, 14 de maio de 2024.

Exmo. Sr.
Vereador Edonias Clementino de Almeida
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissáo Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC/ 177 12023, ro uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 11" Reunião da Comissão Especial de Inquérito, dia 22 de maio
de 2024, quarta-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

FERREIRA
Presidente da Comissã,o Especial de Inquêrito

Câmara Municipal de Congonhas

cMc/MR

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
www.congonhas.mg.leg.br

O

em

-l -12024
Rece

"}&

cÂvARA MUNTcTPAL
Caso do Legislotivo Vereador Ênio da Gomd

F! DEi

4qt

Congonhas, 14 de maio de 2024.

Exmo. Sr.
Vereador Eduardo Cordeiro Matosinhos
Membro da Comissão Especial de Inquêrito

Senhor Vereador,

- O Presidente da Comissão Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC/I77 12023, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 11" Reuniáo da Comissão Especial de Inquérito, dia 22 de maio
de 2024, quarta-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
' Atenciosamente.

,O FERREIRA
Presidente da Especial de Inquêrito

Câmara Municipal de Congonhas

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, ConBonhas/MG -Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
Úww.congonhas.mg.leg. br

ô

Rece 2024em /í,

coNvocAçÃo

cMc/MR

cÂvnnA MUNtctPAL
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gamo

;r* a

44s
t-

J1,,;

lr CCNGONTIAS J-
.LCONVOCAÇÃO

Congonhas, 14 de maio de 2024.

Exmo. Sr.
Vereador Eduardo Cordeiro Matosinhos
Membro da Comissão Especial de Inquêrito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissão Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC/177 12023, ro uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 11" Reunião da Comissão Especial de Inquérito, dia 22 de maio
de 2024, quarta-feira, às 14 horas.
. Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

VANDERLEI O FERREIRA
Presidente da Comissão Especial de Inquêrito

Câmara Municipal de Congonhas

cMc/MR

Câmara Municipal de Congonhas
"Rua

Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
www.congonhas.mg.leg. br

O

Recebido ern _l_12024

cELL

cÂwARA MUNTcTPAL
Cosa do Legislotivo Vereador Ênio do Gomd

FERREIRA
Presidente da de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

oE c,

4.qg

Congonhas, 14 de maio de 2024.

Exmo. Sr.
Vereador Eduardo Ladislau Marques
Membro da Comissão Especial de Inquêrito

Senhor Vereador,

. O Presidente da Comissão Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC/ 177 12023, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 11" Reunião da Comissão Especial de Inquérito, dia 22 de maio
de 2024, quarta-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

J'
C4

<o

Recebido e- ISTQ§7 2024

Jrffi

cMc/MR

F
h .dfiõ

coNvocAçÃo

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
www.congonhas.mg.leg. br

cÂvnnA MUNTctPAL
Cosa do Legislotivo Vereador Ênio do Gama

DÉãã}.

5o "$4
@àtGC!'l nas 3

CONVOCAÇÃO

Congonhas, 14 de maio de 2024.

Exmo. Sr.
Vereador Eduardo Ladislau Marques
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissáo Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC/177 12023, Do uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 11" Reunião da Comissão Especial de Inquérito, dia 22 de maio
"de 2024, quarta-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

FERREIRA
Presidente da Comissão Especial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido em _l _/2024

cMC/MR

Câmara Municipat de Congonhas

ITJ:.,:lÍff:.:;ff# i:'or'
82' centro, consonhas/MG -reterone: (31) 3731-1840 - E-mair; camara@consonhas.mg.reg.br

c

cÂwARA MUNtctPAL
Coso do Legislotivo Vereador Ênio da Gdma Fl DE

4Et

CONVOCAÇÃO
,

Exmo. Sr.
Vereador Gerson Daniel de Deus
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

' O Presidente da Comissáo Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC/177 12023, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 11" Reunião da Comissão Especial de Inquêrito, dia 22 de maio
de 2024, quarta-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideraçáo.
' Atenciosamente.

&

FERREIRA
Presidente da Comissão Especial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

cMc/MR

Câmara Municipal de Congonhas

.Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG -Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas-mg.leg.br
www.congonhas.mg.leg. br

C
z
,:t,

c

Congonhas, 14 de maio de 2024.

Recebido . /Lt 512024

cÂunnA MUNTcTPAL
Casa do Legislotivo Vereador Ênio da Gomo

.>

=

Asz
@NGONHAS

coNvocAçÃo

Congonhas, 14 de maio de 2024.

Enmo. Sr.
Vereador Gerson Daniel de Deus
Membro da Comissão Especial de Inquêrito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissáo Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC/L77 12023, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 11' Reunião da Comissão Especial de Inquérito, dia 22 de maio
de 2024, quarta-feira, às 14 horas.
. Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

FERREIRA
Especial de Inquérito

Recebido .."5-/ e5/ 2024

*t

k

cMc/MR

.Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
www.congonhas.mg.leg.br

O

Câmara Municipal de Congonhas

cÂvnnA MUNTcTPAL
Cosd do Legistativo Vereodor Ênio do Gamo

pI' DE

45t a)t

CONVOCAÇÃO

Congonhasrl4 de maio de 2024.

Exmo. Sr.
Vereador Hemerson Ronan Inácio
Membro da Comissão Especial de Inquêrito

Senhor Vereador,

' O Presidente da Comissáo Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC/177 12023, oo uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 11" Reunião da Comissâo Especial de Inquêrito, dia 22 de maio
de 2024, quarta-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideraçáo.
- Atenciosamente.

FERREIRA
Presidente da Comissão Especial de Inquêrito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido
",r,

10-, ( 12024

cMc/MR

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG -Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
'www.congonhas.mg.leg.

br

e

cÂunnA MUNTcTPAL
Casa do Legistdtivo Vereodor Ênio da Gomo f,

z

CONVOCAÇÃO

Congonhasrl4 de maio de 2024.

Exmo. Sr.
Vereador Hemerson Ronan Inácio
Membro da Comissão Especial de Inquêrito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissão Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC/177 12023, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 11" Reunião da Comissâo Especial de Inquêrito, dia 22 de maio
'de 20124, quarta-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

O FERREIRA
Preside n da Comissão Especial de Inquêrito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido ,t" !ít 0512024

(l o,,ol^ o O -/ )^ , anh

cMc/MR

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG -Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
www.congonhas.mg.leg. br

454

o

r CO0tcorrnaS

Congonhas, 14 de maio de 2024.

Exmo. Sr.
Vereador José Bernardes de Souza
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

' O Presidente da Comissáo Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC/ 177 12023, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 11" Reunião da Comissão Especial de Inquêrito, dia 22 de maio
de 2024, quarta-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente

O FERREIRÂ
Presidente da Comissão Especial de Inquêrito

Câmara Municipal de Congonhas

CÂVanA MUNICIPAL
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gomo

4ss

Recebido " út-Çzoz+

ooz
\
I
lt

cMc/MR

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG -Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg'br

www.congonhas.mg.leg.br

CONVOCAÇÃO

I

Ft DÉc

CÂvARA MUNICIPAL
Caso do Legislotivo Vereodor Ênio da Gomo

45G Ç'z
É

CONVOCAÇÃO

Congonhas, 14 de maio de 2024.

Exmo. Sr.
Vereador Josê Bernardes de Souza
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissão Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMCi|TT|2O23, oo uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 11" Reunião da Comissão Especial de Inquêrito, dia 22 de maio
'de 2024, quarta-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

FERREIRA
Presidente da de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido em l5lÉ12024

cMc/MR

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG -Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br

www.congonhas.mg.leg.br

cÂunnA MUNIctPAL
Casa do Legislotivo Vereador Ênio da Gamo

r&ue c

4sr o
@NGollt{As

Congonhas, 14 de maio de 2024.

Exmo. Sr.
Vereador Lucas Santos Vicente
Membro da Comissão Especial de Inquêrito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissáo Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC/ 17712023, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 11" Reunião da Comissão Especial de Inquérito, dia 22 de maio
de 2024, quarta-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideraçáo.
Atenciosamente.

Águro FERRETRA
Presidente da Comissão Especial de Inquêrito

Câmara Municipal de Congouhas

Recebido em Yo-l 95/ 2024

cMc/MR

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG -Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br

www.congonhas.mg.leg.br

CONVOCAÇÃO

85/^

a4

cÂvARA MUNTcTPAL
Coso do Legislotivo Vereador Ênio do Gamo

Congonhas, 14 de maio de 2024.

Exmo. Sr.
Vereador Lucas Santos Vicente
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissáo Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC/177 12023, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 11" Reunião da Comissão Especial de Inquêrito, dia 22 de maio
^de

20124, quarta-feira, às 14 horas.
Renovamos os protestos de elevada estima e consideraçáo.
Atenciosamente.

FERREIRA
da Co Especial de Inquêrito

Câmara M de Congonhas

Recebido emJS 7O s 12024

cMc/MR

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG -Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
www.congonhas.mg.leg.br

CONVOCAÇÃO

íl

C

cÂvanA MUNtctPAL
Cdso do Legislativo Vereodor Ênio do Gama 1sg),

Congonhas, 14 de maio de 2024.

Exmo. Sr.
Vereador Roberto Kleiton Guerra de Aguiar
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

' O Presidente da Comissáo Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC/ 177 12023, ro uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 11" Reunião da Comissâo Especial de Inquêrito, dia 22 de maio
de 2024, quarta-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
" Atenciosamente.

FERREIRA
Presidente da Comissão Especial de Inquêrito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido .-/5 lÕ 12024

cMc/MR

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG -Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br

www.congonhas.mg.leg.br

Jg

CONVOCAÇÃO

C

cÂvARA MUNTctPAL
Casa do Legislotivo Vereodor Ênio dd Gama

Exmos. Srs. Vereadores:

Averaldo Pereira da Silva
Edonias Clementino de Nmeida
Eduardo Cordeiro Matosinhos
Eduardo Ladislau Marques
Gerson Daniel de Deus
Hemerson Ronan Inácio
Josê Bernardes de Souza
'Lucas Santos Vicente
Roberto Kleiton Guerra de Aguiar

Congonhasrl4 de maio de 2024.

LEXTTIRA EIT,Í PLEI.IÁRIO

FNt 2t l_os.t z q

ceum,tutmmu D[MNCONIIÂS

Membros da Comissão Especial de Inquêrito

Senhores Vereadores,

O Presidente da Comissão Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC I 177 12023, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exas. para
comparecerem na 11' Reunião da Comissão Especial de Inquêrito, dia 22 de
maio de 2024, quarta-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

O

F'ERREIRÂ
Presidente da missão Especial de luquêrito

Câmara Municipal de Congonhas

Câmara de

cMc/MRJeSPOú

PROTOCOLO GERAL 1?3112021
Data: 15i05/2024' Horário:'12:17

Leglslatlvo

.Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr, Pacífico Homem lúnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br

www.congonhas.mg.leg.br

coNvocAÇÃo